
P iloha y četní závěrce za, rok202l
1Úe etni závérka je sestavena dle vyhlášky č. 5 0412002 Sb.)

Název učetn í jedn otlcy : Společenství vlastníku Angelovova 3166 - 3I]I

Sídlo učetní jednotlcy. Angelovova 31 69l] ,143 00 Prah a 4I2

IČ 7 5107 96I

právní forma. Sp o lečens tv í vlas tnílďr je dnotek
p edmět činnosti Správa domu podle zákona o vlastnictví

Vmik právní s ubjektivity : 01 .02 .2001

Mís to regis trace:
Zapsané v rejstffku společenství vlastrríkri jednotek, vedenétrr
Městsk}m s oudem v Praze, odd. S' vlo A<a ]9I8

Statután-r í o rgán vyb olal : P edseda vyboru Irrg. Novotny Jaroslav

Místopr'edseda vyboru Ryska Marcel

Člen vyboru I(o loc pavel

Člerr vyboru RNDr. Libus Ji í, Plr.D.

Ronzahovy den: 31 . ] 2.2021

Den sestavení učetni závěrky: 28.02.2022

účetní období: kalen dámí rok

Použté učetní metody:
[JčetníjednotkaričtujepodleVyhláŠkyč.504l2002aČesb?ffi
standardri pro učetní jednotky, u kterych lrlavní činností není podnikání.
Učetní nTetody jsou uvedeny ve vnit ních snrětnicích.

Účetn i zásady Pohledávky a závazky jsou oceňovány po dle zákona o učetnictví.

Zpisob ryracov ání: Učetnictví je vedeno u správce na ňkladě pikami smlouvy o
zajlšt'ování správy společnych částí domu.

Dlorrhodoby rnajetek:
Společenství vlastní pozernky p ilehlé k objektu. Tyto pclzenrky jsotr
oceněny poŤizovací cenoll. Jiny majetek není vlastněn.

Odměny s tatutárníclr orgánri : 0,00

Dotace k rihradě irrok : 0,00

z statek bankovních rvěru: 0,00

Polrledá,rky za čIeny s polečens tví ; 4 641,00

Závail<y v či dodavatelťrrn: 262 12] .,90

Dloltlr odobá záloh a celkem: 3 l59 ]38'60

krátkodob á záloha celkern: 14 958.99

Y Pruze dn e : 28.02.2022

Os oba odpovědrr á za učetn ictví:

Osoba odpovědn á za ričetrr i zavěrkl,,

Vasák Tomáš

vas ák Tonráš

Spoieio-^l:" r,l r+aa'|,,} t nn6t1v^.r,.



V čet položek podle vyhlášky
č.5o4l2oo2 Sb.,
ve znění pozdějších predpisů

Rozvaha
ye zkrácen ém rozsahu

ke drri 3l .12.2021

(v celyclr tisícíclr Kč)

Název, sídlo, právní íbrma
a predmět činrrosti učetní jednotky jednotky

Společenství vlastníkri Ange lovova 3 166 -
3111

Arrgelovova 316917

:T l ::." 
ství vl astn íkťr j.di:::k

spr,áva bytového domu č.3ló6-3 171 Y Praze

Označ. AKTIvA rád.
c Stav k 1.1 stav k 12.2021

A. Dltluhtldtlb majetek celkem G- 2 až 5) 001 10 10

I.

II.

Dloulrodoby nehnrotny majetek celkem

Dlouhodoby hmotny majetek celketn

Cizi zdroje celkem

Rezetvy celkem

Dlouhod obé z,áv azky cel l<ern

Krátkod obé závazky celkem

B.

I

IL

III.

( . 16 ažl9)

IIL

IV.

Dloulrodoby finančn í rnajetel< cel kem 004

Oprávky k dlouhodobému majetku celkem 005

B.

I.

II.

III.

IV.

Krátkodoby nrajetek celkem G.7 až l0) 006 6 420 6 936

Zásoby celkem 001

Pohlcdávky cclkcnl 008 3 468 3 573

Krátkcldoby íirrarrční rrraj ctck ccll<ctr. 009 2 952 3 363

Jiná aktiva ccll<ctr"t 0l0
AKTIVACELKEM (.l+6) 0l 6 430 6 946

PASIvA

A.

I.

II

Vlastnízdrojecelkem ( .l3+l4) 0l2 l0 l0
Jměrrí celkem 0l3 l0 l0
Vysledek hospodat,erlí celkenr 014

IV Jirrá pasiva celkem 0l9
PASIVACELKEM (.l2+l5) 020 6 430 6 946

scstavcno dnc:

Podpisovy záznal- l:

28.02.2022

Zpracoval : Tomáš Vlasák

Za vybot:

0l5

0ló

0l8

SPci e e r n,f !' t 1| r, e |.^,.?|,i';,r, n a6 l 
",,ral,í! 3'

"":vá 3 i 'ijj7, 1{l Úil
T510'i9Oí, SIČ: C7:í

002

003 10 10

017 l z ses



V čet položek podle vyhlášky
č.5o4l2oo2 Sb ,

ve znění pozdějších predpisu

I.

II.

III.

tV.

V.

VI.

VII.

VIII.

I.

il.

il.
IV.

V.

sestaveno dne:

Podpisovy záznam:

Tržby za vlastní vykony a za zboží

Ostatní vynosy

Tržby z prodeje majetku

Vykaz zisku a ztráty
ve zkráceném rozsahu

ke dni 3l .l 2.2021

(v celych tisících Kč)

IČ

] 5107961

Název, sídlo a právrrí íbr-ma a p edmět
čirrnosti ťrčetní jednotky

Společenství vlastníkii Angelovova 3166 -
3111

Alrgelovova 3l6911

r +: óO Prai^ a12

spol ečen ství vl astn íkri :.á" "i-r.
správa bytového donru č.3l66-3 17l V Praze

28.02.2022

Zpracoval : Tomáš Vlasák

Za vybor:

Císlo
r*ádku

Činnosti

hlavní Irospoclárská

Náklady

Spotrebovatlé rrákr"rpy a llakupovattó služby

zrněna stavu zásob vlastr-rí čirlrlosti a aktivace

Osobllí rláklady

Darrě a poplatky

Ostatní náklady

OdPisy, prodarry majetek, tvorba a použiti rezerv a opravnych položel<

Poskytr-ruté p,íspěvky

Daň z pl"íjnrťr

Náklady celkem ft. 2 až 9)

provoztrí dotace

Pi,r.laté p íspěvky

Vlnosycelkem (.ll ažl6) 7 2 593
C. Vysledek hospoda ení p ed zdaněním ( . 17-10+9) 8

D. Vl,sledek hospoda ení po zdanění ( . t8-9) 9

TExT

A
1

2 1 516
.)
J

4 687

5 5

6 385

]

8

9

l0 2 593
B Vyrrosy

l2

l3


